
1e Wijziging Legesverordening 2024 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de Leges- 

verordening gemeente Heerde 2024; 

  

Gelet op de 

  

besluit: 

de tarieventabel behorende bij de Legesverordening gemeente Heerde 2024 met ingang van 1 januari 

2024 als volgt te wijzigen: 

  

1. In artikel 1.3.1 wordt ‘€ 48,15’ vervangen door: ‘€ 51,10’; 

2. In artikel 1.3.2 wordt ‘€ 34,10’ vervangen door: ‘€ 39,65’; 

3. In artikel 1.10.5 wordt ‘€ 78,35’ vervangen door: ‘€ 69,05’; 

4. In artikel 1.10.5.1 wordt ‘€ 78,35’ vervangen door: ‘€ 69,05’. 

Heerde, 12 december 2023, 

Het college voornoemd, 

secretaris, 

burgemeester, 

Nr. 547791 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2023 nr. 547791 20 december 2023 1 


